    Poznań, dnia 20.10.2017 r.
dot.: PN 27/17
DZP 360/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego typu rurki intubacyjne, tracheostomijne, filtry, dostępy bezigłowe, dreny, igły do portów, protezki do wszczepów wewnątrzusznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 27/17).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-15
Czy Zamawiający dopuści dwa oznaczenia głębokości intubacji w dystalnej części rurki, co jest wystarczającym oznaczeniem?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 16-28
Czy Zamawiający dopuści nieprzezroczysty łącznik 15mm, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-28, 38-51
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-28, 38-51, 74-79
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 74-79
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy kodu produktu
Czy w przypadku braku kodu produktu Zamawiający dopuści podanie numeru wewnętrznego nadanego przez Wykonawcę? Chcielibyśmy zaznaczyć, iż w celu identyfikacji numer wewnętrzny będzie umieszczany na fakturze.

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści do postępowania  produkt DualCap™ w kolorze niebieskim stosowany do bezigłowych zaworów, umożliwiający dezynfekcję pasywną, zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA), w pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje (CRBSI) o działaniu w pierwszych 30 sekundach od zastosowania do użycia przez 7 dni.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści korek pakowany po 350 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – dotyczy Projektu umowy, par. 3
Dostawca (na własny koszt i ryzyko) zobowiązuje się dostarczyć do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (bezpośrednio do pomieszczeń magazynowych Apteki - wysokość wjazdu: 3,5m) produkty przedstawione w załączniku/ach do niniejszej umowy, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz ofertą złożoną do postępowania przetargowego PN 27/17 - w nieprzekraczalnym terminie (w dni robocze) do 72 godzin (w trybie na ratunek: do 48 godzin), licząc od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Zamawiającego. Dostawca zapewni rozładunek zamówionego towaru oraz dostarczenie go do magazynu Apteki. Razem z towarem Dostawca dostarczy do Apteki również fakturę VAT (oryginał i kopię - do pozostawienia w Aptece). Dostawca każdorazowo umieści na fakturze (lub dokumencie dostawy) numer serii oraz datę ważności produktu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie bezigłowego zaworu dostępu żylnego o przepływie 18,72 L/h (312 ml/min), wyrzut negatywny, wytrzymały na ciśnienie płynu 30 psi (2 bary), na ciśnienie zwrotne 60 psi (4 bary). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego zaworu: długość zaworu z drenem 9,5 cm, dren wykonany z PUR (poliuretan), szybkość przepływu 145 ml/min, membrana wewnętrznie osadzona na konektorze. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1-2
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 17-21
Proszę o dopuszczenie strzykawek, gdzie cylinder wykonany jest z polipropylenu, a tłok z polietylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 17-21
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 20
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z zastawką antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, w rozmiarach:

	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm

	14 G
	2,20 x 45

	16 G
	1,70 x 45

	17 G
	1,50 x 45

	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  38

	20 G
	1,00 x 32

	22 G
	0,80 x 25

	24 G
	0,70 x 19

	26 G
	0,60 x 19


Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1
Proszę o odstąpienie od wymogu posiadania badań klinicznych na biokompatybilność biologiczną materiału uzytego do produkcji kaniuli.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego foliowego pokrowca o średnicy 36cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego pokrowca na przewody w rozmiarze 15cmx250cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej osłony na mikroskop w rozmiarze 117cmx267cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań chirurgicznych o gramaturze minimalnej 45 g/m2, czystości pod względem cząstek stałych min. 2,7 IPM, pyleniu min. 2,8 Log10, bez napów pod szyją w bluzie oraz w spodniach w kieszeni?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 25 – dotyczy Projektu umowy  
Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. Powyższy pogląd Krajowa Izba Odwoławcza potwierdziła w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16 stwierdzając, iż zastrzeżenie przez zamawiającego w projekcie umowy „nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw, warunkującego rzetelną wycenę oferty. Prowadzi także do naruszenie uczciwej konkurencji, ponieważ wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat ilości zamawianych dostaw, zdani są na własne, różne dla każdego wykonawcy oceny co do prawdopodobnych potrzeb zamawiającego w aspekcie ilościowym.”

Odpowiedź: Realizacja zamówienia następować będzie sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres 36 miesięcy (licząc od daty zawarcia umowy), na podstawie bieżących zapotrzebowań kierowanych do Apteki Szpitala przez poszczególne jednostki organizacyjne.
Pytanie nr 26 – dotyczy Projektu umowy  
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy przez jedną ze stron z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez drugą stronę, strona rozwiązująca umowę pisemnie wezwie drugą stronę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy z powodu jej nienależytego wykonywania miało miejsce pisemne wezwanie do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje stronę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 14
Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści rurki tracheostomijne w rozmiarach 3,5  4,0  4,5  5,0 10,0 posiadające 1 otwór fenestracyjny zamiast 2 – spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 15
Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści rurki tracheostomijne bez mankietu w rozmiarach od 3,0mm do 9,0mm co 1,0mm oraz 3,5mm, 4,5mm i 7,5mm spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 29 – dotyczy Projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:
W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości netto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości netto opóźnionego w realizacji zamówienia.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-29
Czy Zamawiający dopuści rurki z dwoma oznaczeniami rozmiaru na korpusie?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-15
Czy Zamawiający dopuści rurki z dwoma oznaczeniami głębokości intubacji w dystalnej części rurki?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 97-103
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów. Pragniemy przypomnieć, że zgodnie z nowelizacją ustawy PZP: decyzja co do podziału zamówienia na określoną ilość części należy do zamawiającego. Zamawiający podejmuje ją w zależności od swoich potrzeb, jednakże jego swoboda jest ograniczona zasadą zachowania uczciwej konkurencji. Należy zatem badać, czy w konkretnych okolicznościach decyzja (co do podziału zamówienia i na ile części) nie naruszy konkurencji poprzez ograniczenie możliwości ubiegania się o zamówienie mniejszym podmiotom, w szczególności małym i średnim przedsiębiorstwom. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 98
Czy Zamawiający dopuści filtr z wymiennikiem ciepła i wilgoci?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 98
Czy Zamawiający dopuści filtr o masie 10 g?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 102
Czy Zamawiający dopuści filtr o właściwościach filtracji mechanicznej i elektrostatycznej? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca o średnicy 30 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pokrowca w rozmiarze 13x240 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie z osłony na ramię aparatu RTG z przylepnymi paskami do zabezpieczenia

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na mikroskop w rozmiarze 117x267 cm, otwór 6,5 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu ubrań o gramaturze mniejszej niż wymagana w SIWZ tj. 35 g/m2, lecz nieprzeziernego i wyjątkowo wygodnego. Czystość pod względem cząstek stałych równą 2,2 IPM, pylenie równe 2,4 log10. Bluza bez napu po szyją, spodnie bez kieszeni bocznej, kieszeń z tyłu. Ubrania w rozmiarze XS-XXL. Komplety w pozostałym zakresie zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 12
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu 5 pozycji 12. Wyłączenie w/w pozycji umożliwi złożenie ważnej, konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do odsysania o długości min. 31 cm z jednym otworem centralnym i dwoma bocznymi ułożonymi naprzeciwlegle.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 43 – dotyczy Projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do umowy?

„Zamawiający zobowiązuje się do składania zamówień każdorazowo na wartość minimum 300 złotych netto.”

Argumentacja:

Taki zapis umożliwi Wykonawcom zaproponowanie Zamawiającemu niższych cen w każdym pakiecie. Koszty przygotowania paczki i koszty dostawy przy małych zamówieniach znacząco wpływają na (zwiększają) cenę ostateczną każdego produktu. Wykonawcy kalkulując cenę ostateczną, bazując na minimum zakupowym na poziomie 300 złotych netto, będą mogli obniżyć koszty dostaw (kalkulując mniejszą ich liczbę w trakcie roku).

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-15
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze znacznikiem głębokości w postaci poziomego czarnego paska?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 16-28
Czy Zamawiający dopuści rurkę z mankietem w kształcę stożka?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 38-42
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z oznaczeniem na szyldzie średnicy wewnętrznej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 47 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 43-51
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z oznaczeniem na szyldzie średnicy wewnętrznej?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 48 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 62-64, 69-72
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać więcej konkurencyjnych cenowo ofert? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 49 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 80-90
Czy Zamawiający dopuści rurkę z mankietem o standardowo niskiej grubości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 50 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 13-18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać więcej konkurencyjnych cenowo ofert? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
                  Z poważaniem
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